（ 事 務 連 絡 ）

平成 28年 10月 1日

関係 各位

発達支援の指針 2016年改訂版の申し込み方法について

 発達支援の指針 2016年改訂版の申し込みありがとうございます。

 つきましては、下記のとおり定めておりますのでご確認ください。

敬具

記

1 申し込み方法  E-Mail office@cdsjapan.jp 宛に住所、氏名、冊数を記入ください。

2 価格（送料込） 加盟施設・・・ 300円／冊

          非加盟施設・・・500円／冊

2 支払方法

   ① 銀行振込の場合

     振込先 福岡銀行 小郡支店 普通預金 口座番号 1731119

         名義人 シャ）ゼンコクジドウハッタツシエンキョウギカイ

   一般社団法人 全国児童発達支援協議会 会長 加藤正仁

   ② 郵便小為替

   ③ 現金書留

   なお、送金等に関する手数料は申込者のご負担となります。よろしくお願いします。

3 その他

   ① 請求書が必要な方は、お申し出ください。

   ② 非加盟施設の申し込みについては、入金確認後の発送とさせていただきます。

   ③ 領収書につきましては、送付冊数を一括したものに限らせていただきます。

     なお、個別の対応には応じかねますことをご理解ください。

以上

お問合わせ先

事務局  岸 良至

住所 福岡県小郡市小郡 74番 8-103

電話 080-1765-0172

E-Mail office@cdsjapan.jp